UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

–––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Số: 1100 /SKHCN-VP

V/v báo cáo kết quả xử lý văn bản và

tình hình thực hiện các văn bản chỉ

đạo của UBND tỉnh tháng 7/2017

Đồng Nai, ngày 15 tháng 8 năm 2017

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai

Căn cứ văn bản số 342/VP.UBND-TH ngày 22/3/2013 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc báo cáo kết quả xử lý văn bản và tình hình thực hiện các văn

bản chỉ đạo của UBND tỉnh;

Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Nai báo cáo kết quả thực hiện kết quả xử

lý văn bản và tình hình thực hiện các văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh trong tháng

7/2017 như sau:

Tổng số công văn đã nhận trong tháng: 623, trong đó:

- Văn bản lưu: 579

- Văn bản đang xử lý: 0

- Văn bản đã xử lý: 44

- Văn bản quá hạn: 0

Kết quả chi tiết đính kèm theo phụ lục.

Trên đây là báo cáo kết quả xử lý văn bản và tình hình thực hiện các văn bản

chỉ đạo của UBND tỉnh của Sở Khoa học và Công nghệ trong tháng 7/2017. Kính

gửi Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và Các phó giám đốc;

- Lưu: VT, VP
  D:\VP08-baocaoxulyvanban

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Hậu

Phụ lục 1: Báo cáo tình hình xử lý văn bản của các sở, ngành, địa phương

Tổng số văn bản nhận và xử lý trong tháng 7/2016

STT

(A)

Phòng, bộ phận

(B)

Tổng số

(1=2+3+4+5

)

Lưu

(2)

Đã xử lý

(3)

Đang xử

lý

(4)

Quá

hạn

(5)
1 Ban Quản lý dự án 11 10 1 0 0

2 Chi cục Tiêu chuẩn ĐL-CL 84 78 6 0 0

3 Phòng Kế hoạch - Tài chính 56 55 1 0 0

4 Phòng Pháp chế 62 57 5 0 0

5 Phòng Quản lý chuyên ngành 23 17 6 0 0

6 Phòng Quản lý Công nghệ và Thị
trường Công nghệ

44 40 4 0 0

7 Phòng Quản lý KH&CN cơ sở 43 41 2 0 0

8 Phòng quản lý Khoa học 69 66 3 0 0

9 Thanh tra Sở 25 21 4 0 0

10 Trung tâm Phát triển phần mềm 22 22 0 0 0

11 Trung tâm Tin học và Thông tin
KHCN

16 16 0 0 0

12 Trung tâm Ứng dụng CNSH 1 1 0 0 0

13
Trung tâm Ứng dụng Tiến bộ
KHCN

4 4 0 0 0

14 Văn phòng Sở 163 151 12 0 0

 Tổng cộng: 623 579 44 0 0

		2017-08-15T14:27:10+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2017-08-15T14:27:18+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!